01-08

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

 с. Покровская Арчада Каменского района

(МОУ СОШ с. Покровская Арчада)

П Р И К А З

с. Покровская Арчада

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

      В соответствии приказом МОУ СОШ с. Покровская Арчада от 12.09.2024 № 219 и

на основании протоколов результатов ШЭ ВсОШ

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УР Питеровой Н.А.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024/25 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   __________________   Т. В. Булгакова

Ознакомлена

Питерова Н.А.

28.10.2024 № 260

Приложение 1

от 28.10.2024 № 260

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

ФИО ученика Класс Предмет Статус ФИО учителя

Питерова Елена Сергеевна 11 Биология  Победитель Соина И.Н

Питерова Елена Сергеевна 11 Русский язык Победитель Питерова Н.А

Питерова Елена Сергеевна 11 Литература Победитель Питерова Н.А

Борзихин Алексей Олегович 10 Обществознание Призер Борзихин О.Н

Щеголихин Дмитрий Сергеевич 10 ОБЗР Призер Морозов Д. В.

Бакалдина Арина Михайловна 10 ОБЗР Призер Морозов Д. В.